
UKU pure earth 

Kalkkimaali 
 

Alusta 

Alustan pitää olla kuiva, imevä, pölytön, maaliton ja öljytön. Kaikki pinnan kolhut ja möykyt 

tulevat näkymään tummempina kohtina lopputuloksessa, joten lopputuloksen yhtenäisyys 

riippuu alustasta. 

Mitä enemmän tekstuuria alustassa on, sen suurempi on maalin menekki per neliömetri. 

Maalattava pinta ei saisi olla kiiltävä ja liukas (vanha maalipinta, keraamiset laatat, lasi, 

metalli jne.). 

Valmistelut 

Käytä aina silmiä suojaavia suojalaseja maalia käsitellessäsi ja maalatessa. 

Ota puhdas astia, johon kaada kalkkijauhe. Lisää puolet tarvitsemastasi vesimäärästä 

samalla sekoittaen, kunnes maalista tulee yhtenäisen värinen ja paakuton massa. Puhdista 

astian reunat kauhalla tai muurauslastalla, sillä maalia tahtoo kerääntyä reunoille.  

Jatka sitten veden lisäystä samalla sekoittaen, kunnes olet saanut lisättyä koko pakettiin 

merkityn tarvittavan vesimäärän. Mikäli maali vielä näyttää paakkuiselta, anna sen seistä 

15 minuuttia ja sekoita sitten uudelleen ja jatka sekoittamista, kunnes paakut ovat liuenneet. 

Anna maalin lopuksi seistä ainakin 30 minuuttia ennen käyttöä. Sekoita maali vielä kunnolla 

ennen käytön aloittamista. 

Olosuhteet 

Maalattavan pinnan ja ympäröivän ilman pitäisi olla yli +5 celsius astetta. UKU suosittelee 

alustan kostutusta juuri ennen maalausta. Kalkki on hiiltynyt kosteuden vaikutuksesta, 

jonka vuoksi pinnan ylikuivumista pitää välttää (saattaa aiheuttaa maalipinnan halkeilua). 

Vältä maalaamista suorassa auringonpaisteessa kuumana päivänä. 

Maalaus 

Hyvin imevät alustat (savi- ja kalkkilaastit /-rappaukset jne.) pitäisi alustaa UKUn 

primerilla, jotta tasainen tarttuvuus ja imevyys on taattu. Muillekin pinnoille primerin käyttö 

on suositeltavaa. Sivele maalia kaksi kerrosta, jolloin mahdollisesti tummemmat alemmat 

kerrokset eivät paista läpi. Mikäli pinta on hyvin imevä, pitäisi ensimmäisen sivelyn maali 

sekoittaa hieman vetisemmäksi. Ei imeville pinnoille pitää tehdä ensimmäisen sivelyn 

maalista paksumpi seos, jotta se peittäisi paremmin ja tasaisemmin. Anna ensimmäisen 

kerroksen kuivua kokonaan, ennen kuin alat maalaamaan seuraavaa.  

Sivele maalia siveltimellä eri suuntiin maalatessa. Älä sivele liian kauaa samassa kohtaa, 

koska maaliin voi, alustasta riippuen, alkaa sekoittua alla olevan maalin sävyä. Jos maalaat 

telalla, niin yritä maalata niin, ettei pintaan jää telan reunasta jälkiä. 



Tarvittava vesimäärä ja riittoisuus 

Pakkaus Vesimäärä Riittoisuus (yksi sively) 

1 Kg 1,4–1,8 L 5–6 m2 

5 Kg 7–9 L 25–30 m2 

10 Kg 14–18 L 50–60 m2 

 

Turvallisuus 

Kalkki on syövyttävää. Vältä pölyn hengittämistä, iho- ja silmäkontaktia. Suosittelemme 

käyttämään hengityssuojainta, suojalaseja sekä ihoa suojaavaa vaatetusta. Mikäli maalia 

joutuu silmiin, huuhtele ne heti fysiologisella keittosuolaliuoksella. Suojaa metalli-, lasi- ja 

lakatut- sekä muut kalkille arat pinnat. Pidä tuote lasten ulottumattomissa.  

Säilytys 

Säilytä kuivassa. Säilytysaika on yksi vuosi valmistuksesta. Valmistuspäivä on merkitty 

pakkaukseen. Eri erien välillä saattaa olla pieniä sävyeroja. 
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